(公 印 省 略)

 日 商 発 第 7 7 号

 令和６年１月５日

 委 員 各 位

                         日 田 商 工 会 議 所

交通サービス振興特別委員会

                       委 員 長 小ヶ内聡行

担当副会頭 河津 龍治

交通サービス振興特別委員会の開催について

 厳寒の候、益々ご清栄のこととおよろこび申し上げます。

 さて、標記の件につきまして下記のとおり開催いたしますので、時節柄ご多忙のこと

とは存じますが、諸事お繰り合わせのうえご出席頂きますようお願い申し上げます。

記

     日  時 令和６年１月２４日（水） １０時～

     場  所 日田商工会館 会議室

   議  題 ①ステッカー作成について

②令和６年度事業について

＊ 準備の都合もございますので、ご出欠の返事を１月２２日(月)までに電話(２２－３

１８４)又はＦＡＸ(２４－７７６６)、メール(info@hitacci.com)いずれかの方法に

てご連絡いただきますようお願いいたします。

＊ タブレットにて資料説明を行います。ご自身のタブレット等をご持参頂けましたら幸

いです。

＊ 日田商工会議所のサイト（ＨＰ）の議員専用ページ内の委員会(パスワード：giin1212)

に前回の議事録等を掲載いたしますので、事前にご確認ください。

                           【担当：別府・桜木】

･･･････････････････････････････････････ ✄ キ リ ト リ ✄ ･･･････････････････････････････････････

日田商工会議所 行                     ＴＥＬ：２２－３１８４

                              ＦＡＸ：２４－７７６６

令和６年１月２４日（水）の交通サービス振興特別委員会に

出  席  ・  欠  席

 ※タブレットは  →   必  要 ・ 不  要（自己所有活用）

             氏  名 :

mailto:info@hitacci.com